90
 01
/2
01
8
3
91
 Sistemi za zaščito kablov

Dodatne informacije na www.HellermannTyton.si/zascita
Upoštevajte, da ta odobritev morda ne velja za vse proizvode, ki so navedeni tukaj.
TIP
Nominalno
Ø
NW
Ø
Zunanji
Ø (OD)
Znotraj
Ø
Upogibanje
Radij (R) Teža
Kolut
Dolžina Barva Št. izdelka
HG-SW10 10 7,5 10,0 6,3 15 19 g/m 50 m Črna (BK) 166-11100
HG-SW11 11 8,5 11,5 8,2 20 22 g/m 50 m Črna (BK) 166-11101
HG-SW13 13 10 13,0 9,8 25 28 g/m 50 m Črna (BK) 166-11102
HG-SW16
16 12 15,8 11,8 35 38 g/m 25 m Črna (BK) 166-11110
16 12 15,8 11,8 35 38 g/m 50 m Črna (BK) 166-11103
HG-SW21
21 17 21,2 16,7 45 60 g/m 25 m Črna (BK) 166-11111
21 17 21,2 16,7 45 60 g/m 50 m Črna (BK) 166-11104
HG-SW28
28 23 28,5 22,8 50 100 g/m 25 m Črna (BK) 166-11105
28 23 28,5 22,8 50 100 g/m 50 m Črna (BK) 166-11112
HG-SW34
34 29 34,5 28,1 60 135 g/m 25 m Črna (BK) 166-11106
34 29 34,5 28,1 60 135 g/m 50 m Črna (BK) 166-11118
HG-SW42 42 36 42,5 35,5 70 165 g/m 25 m Črna (BK) 166-11113
HG-SW54 54 48 54,5 47,2 80 235 g/m 25 m Črna (BK) 166-11114
HG-SW67 67 56 67,2 56,3 130 365 g/m 10 m Črna (BK) 166-11109
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
 Druge dolžine kolutov so na voljo na zahtevo. Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
MATERIAL Poliamid 6 (PA6)
Temperatura obratovanja -40 °C do +120 °C

• Kabli ostanejo vidni
• Hitra montaža z uporabo lepilnega traku ali vijakov; pritrjevalna plast
iz kakovostne pene
• Mogoče jih je spojiti med sabo, ko so potrebne večje dolžine
Sistemi za zaščito kablov
Kabelski kanali
Fleksibilen nosilec za kable
HelaDuct HTWD-Flex je čvrst, fleksibilen in enostaven za montažo.
TIP
Nominalno
Ø Fiksirna metoda Število žic 2 Število žic 3 Barva
Dolžina
(L)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-FLEX-10 10 Namestitev vijakov 8 x 1,50 mm² 5 x 2,50 mm² Bela (WH) 250 40 kos 164-40010
HTWD-FLEX-20 20 Namestitev vijakov 18 x 1,50 mm² 13 x 2,50 mm² Bela (WH) 500 40 kos 164-40020
HTWD-FLEX-30 30 Namestitev vijakov 46 x 1,50 mm² 30 x 2,50 mm² Bela (WH) 500 40 kos 164-40030
HTWD-FLEX-40 40 Namestitev vijakov 81 x 1,50 mm² 53 x 2,50 mm² Bela (WH) 500 40 kos 164-40040
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
HelaDuct Flex za privijanje
HelaDuct Flex z lepilom
TIP
Nominalno
Ø Fiksirna metoda Število žic 2 Število žic 3 Barva
Dolžina
(L)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-FLEX-A-10 10
Namestitev vijakov in
lepilo
8 x 1,50 mm² 5 x 2,50 mm² Bela (WH) 250 40 kos 164-40015
HTWD-FLEX-A-20 20
Namestitev vijakov in
lepilo
18 x 1,50 mm² 13 x 2,50 mm² Bela (WH) 500 40 kos 164-40025
HTWD-FLEX-A-30 30
Namestitev vijakov in
lepilo
46 x 1,50 mm² 30 x 2,50 mm² Bela (WH) 500 40 kos 164-40035
HTWD-FLEX-A-40 40
Namestitev vijakov in
lepilo
81 x 1,50 mm² 53 x 2,50 mm² Bela (WH) 500 40 kos 164-40045
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.

25
48,5
25
100
TIP
Širina
(W)
Višina
(H)
Širina
(W2)
Širina
(W3)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-PN-25X40 25 40 4 6 72 m 184-10068
HTWD-PN-25X60 25 60 4 6 48 m 184-10138
HTWD-PN-25X80 25 80 4 6 48 m 184-10198
HTWD-PN-40X40 40 40 4 6 40 m 184-10078
HTWD-PN-40X60 40 60 4 6 36 m 184-10148
HTWD-PN-40X80 40 80 4 6 32 m 184-10208
HTWD-PN-40X100 40 100 4 6 16 m 184-10258
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
Upoštevajte, da ta odobritev morda ne velja za vse proizvode, ki so navedeni tukaj.
8

/2
01
8
Dodatne informacije na www.HellermannTyton.si/zascita
TIP
Širina
(W)
Višina
(H)
Širina
(W2)
Širina
(W3)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-PN-60X40 60 40 4 6 24 m 184-10088
HTWD-PN-60X60 60 60 4 6 24 m 184-10158
HTWD-PN-60X80 60 80 4 6 24 m 184-10218
HTWD-PN-60X100 60 100 4 6 8 m 184-10268
HTWD-PN-80X40 80 40 4 6 24 m 184-10098
HTWD-PN-80X60 80 60 4 6 24 m 184-10168
HTWD-PN-80X80 80 80 4 6 24 m 184-10228
HTWD-PN-80X100 80 100 4 6 8 m 184-10329
HTWD-PN-100X40 100 40 4 6 16 m 184-10108
HTWD-PN-100X60 100 60 4 6 16 m 184-10178
HTWD-PN-100X80 100 80 4 6 16 m 184-10238
HTWD-PN-100X100 100 100 4 6 8 m 184-10278
HTWD-PN-120X60 120 60 4 6 16 m 184-10188
HTWD-PN-120X80 120 80 4 6 16 m 184-10248
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
Sistemi za zaščito kablov
Kabelski kanali

25
48,5
25
100
TIP
Širina
(W)
Višina
(H)
Širina
(W2)
Širina
(W3)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-PW-15X18 15 18 5 7,5 72 m 181-10018
HTWD-PW-15X30 15 30 5 7,5 64 m 181-10038
HTWD-PW-15X40 15 40 5 7,5 48 m 181-10058
HTWD-PW-15X60 15 60 5 7,5 32 m 181-10118
HTWD-PW-25X30 25 30 5 7,5 72 m 181-10028
HTWD-PW-25X40 25 40 8 12 72 m 181-10068
HTWD-PW-25X60 25 60 8 12 48 m 181-10138
HTWD-PW-25X80 25 80 8 12 48 m 181-10198
HTWD-PW-25X100 25 100 8 12 16 m 181-10328
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
Upoštevajte, da ta odobritev morda ne velja za vse proizvode, ki so navedeni tukaj.
8

/2
01
8
Dodatne informacije na www.HellermannTyton.si/zascita
TIP
Širina
(W)
Višina
(H)
Širina
(W2)
Širina
(W3)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-PW-40X40 40 40 8 12 40 m 181-10078
HTWD-PW-40X60 40 60 8 12 36 m 181-10148
HTWD-PW-40X80 40 80 8 12 32 m 181-10208
HTWD-PW-40X100 40 100 8 12 16 m 181-10258
HTWD-PW-60X40 60 40 8 12 24 m 181-10088
HTWD-PW-60X60 60 60 8 12 24 m 181-10158
HTWD-PW-60X80 60 80 8 12 24 m 181-10218
HTWD-PW-60X100 60 100 8 12 8 m 181-10268
HTWD-PW-80X40 80 40 8 12 24 m 181-10098
HTWD-PW-80X60 80 60 8 12 24 m 181-10168
HTWD-PW-80X80 80 80 8 12 24 m 181-10228
HTWD-PW-80X100 80 100 8 12 8 m 181-10329
HTWD-PW-100X40 100 40 8 12 16 m 181-10108
HTWD-PW-100X60 100 60 8 12 16 m 181-10178
HTWD-PW-100X80 100 80 8 12 16 m 181-10238
HTWD-PW-100X100 100 100 8 12 8 m 181-10278
HTWD-PW-120X60 120 60 8 12 16 m 181-10188
HTWD-PW-120X80 120 80 8 12 16 m 181-10248
HTWD-PW-150X100 150 100 8 12 8 m 181-10288
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
Sistemi za zaščito kablov
Kabelski kanali

Togi kabelski kanali iz PVC-ja
Kanali HelaDuct HTWD-PC se običajno uporabljajo v jaških dvigal ter povsod, kjer
se razvejijo kabli v rebrastih ali togih ceveh.
HelaDuct HTWD-PC s predhodno vrezanimi okroglimi obrisi
lukenj, namenjenimi vodnikom za kable in debelim kablom
TIP
Širina
(W)
Višina
(H)
Širina
(W2)
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-PC-37,5X50 37,5 50 50 24 m 186-10188
HTWD-PC-50X50 50 50 50 14 m 186-10198
HTWD-PC-75X50 75 50 50 24 m 186-10218
HTWD-PC-100X50 100 50 50 16 m 186-10238
HTWD-PC-125X50 125 50 50 16 m 186-10248
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.
Širina 37–50
W2

/2
01
8
Dodatne informacije na www.HellermannTyton.si/zascita
TIP
Dolžina
(L)
Višina
(H)
Širina
(W)
Fiksirna odprtina
Središča (F) Barva
Vsebina
pakiranja Št. izdelka
HTWD-BWR-40X40 35 36 20 - Črna (BK) 40 kos 181-50440
HTWD-BWR-60X40 55 35 20 - Črna (BK) 40 kos 181-50640
HTWD-BWR-80X60 74 55 20 50 Črna (BK) 10 kos 181-50860
HTWD-BWR-120X60 114 54 20 50 Črna (BK) 10 kos 181-51260
Vse mere v mm. Lako pride do tehničnih sprememb.
Minimalna količina za naročilo (MOQ) je lahko različna od količine v pakiranju.